
Technische Fiche Diavola Arancini 30gr 

 

Bewaar condities  

 Bewaren op -18°. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen  

 

Ingrediênten 

Risttorijst,  

water 

Kippenbouillon(zout, palmvet, zetmeel,aroma’s,suiker, kippenvet 6% 
specerijen( kurkuma,peper,nootmuskaat) 

wortelsap,antioxidant(rozemarijnextract), 
gistextract,kippenvlees0.8%,   

kan, selderij, glutenbevatte,degranen ei ,melk, mosterd en soya 
bevatten 

sjalot 

 Look( zonnebloemolie 40%, knoflook 40%, zout, suiker, 
raapzaadolie3.5% 

olijfolie, 

 witte wijn (sulfite) 

limoensap, 

zout, 

 panko,(tarwebloem, plantaardige olie,suiker, gist, eiwit 

melkerijboter (melk) 

 grano padano, (melk,zout,stremsel,conserveermiddel:lysozym met 
ei) 

peperonata(paprika 64¨%, ui , tomatenpuree, zonnebloemolie, 
suiker, peper, zuurteregelaar, kan sporen van selder, noten bevatten  



 salami( varkens vlees, pepers, suikers ) 

gerookt paprika poeder 

 cayenne peper 

 

Allergeneninfo 

Bevat Gluten 
Bevat geen schaaldieren 
Bevat ei 
Bevat vis 
Bevat geen pinda 
Bevat soja 
Bevat Melk(lactose) 
Bevat noten 
Bevat selderij 
Bevat mosterd 
Bevat geen sesamzaad 
Bevat  sulfiet 
Bevat geen lupîne 
Bevat geen weekdieren 

 

Voedingswaardes per stuk van 30gram 

Energie 62 kcal 
258kj 

Vetten 2.9g 
waarvan verzadigde vetzuren 1.2g 
koolhydraten 6.6g 
Waarvan suikers 0.7g 
Eiwitten  2.3g 
zout 0.32g 
  

 

Contact 

Bv Cin Cin , Hulst 62 , 2460 Kasterlee, Belgie  


